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CHAPMAN MILLS DRIVE EXTENSION AND BUS RAPID TRANSIT CORRIDOR

FUNCTIONAL DESIGN - TECHNICALLY PREFERRED PLAN/ 
PANNEAU 18

/ PROLONGEMENT DE LA PROMENADE 

CHAPMAN MILLS ET DU COULOIR DE TRANSPORT EN COMMUN RAPIDE PAR AUTOBUS

/ CONCEPTION FONCTIONELLE - SOLUTION PRIVILÉGIÉE 

SUR LE PLAN TECHNIQUE 

3.50 2.50 4.00 4.00 2.50 3.50

LANE
BUS 

LANE
BUS 

STRIP
MAINT.

STRIP
MAINT.

C   L

D'AUTOBUS 
VOIE 

D'AUTOBUS 
VOIE 

L
IM
IT

E
 D

E
 P

R
O

P
R
IÉ

T
É

P
R

O
P

E
R

T
Y
 L
IN

E
/

L
IM
IT

E
 D

E
 P

R
O

P
R
IÉ

T
É

P
R

O
P

E
R

T
Y
 L
IN

E
/

COMMUN RAPIDE

COULOIR DE TRANSPORT EN 

BUS RAPID TRANSIT CORRIDOR/

20.0 m RIGHT OF WAY/ EMPRISE

2.50 3.50 3.50 2.50 2.00 2.00 1.00 2.00

TRACK
CYCLE S/W

LANE
PARKING LANE LANE

LANE
PARKING

C   L

1111

2.001.002.00

TRACK
CYCLES/W BLVD.BLVD.

2.00 2.00 2.00

CYCLABLE 
PISTE 

CYCLABLE 
PISTE 

EMENT 
STATIONN-

VOIE DE 

EMENT 
STATIONN-

VOIE DE TROTTOIR TROTTOIR 

L
IM
IT

E
 D

E
 P

R
O

P
R
IÉ

T
É

P
R

O
P

E
R

T
Y
 L
IN

E
/

L
IM
IT

E
 D

E
 P

R
O

P
R
IÉ

T
É

P
R

O
P

E
R

T
Y
 L
IN

E
/

30.0 m RIGHT OF WAY/ EMPRISE

VOIE VOIE

POUR CLARKE FIELDS

ROUTE COLLECTRICE 

COLLECTOR ROAD/ 

CLARKE FIELDS

CHAPMAN MILLS

3
0
.0

0
m
 R

O
W

3.50m

4.00m

4.00m

4.50m

3.50m

2.00m

3.00m

2.00m

3.00m

3.50m

3.50m

4.50m

3.50m

4.00m

4.00m

4.50m

3.50m

2.00m

3.00m

2.00m

3.00m

3.50m

3.50m

4.50m

41.00m ROW

3
.5

0
m

2
.5

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

3
.5

0
m

2
.5

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

PARKING LANE

PARKING LANE

3.50m

2.50m

4.00m

2.50m

3.50m

4.00m

4
.0

0
m

4
.0

0
m

4
.0

0
m2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

2
.0

0
m

PARKING LANE

PARKING LANE

4030

SCALE:  1:750

201000

TROTTOIR/ PARTIE MÉDIANE

SIDEWALK/ MEDIAN

PISTE CYCLABLE

CYCLE TRACK/

PASSAGE POUR BICYCLETTES

CROSSRIDE/

TABLEAU DE CONCORDANCE

CROSSWALK/

COMMUN

STATION DE TRANSPORT EN 

TRANSIT STATION/ 

MION LUIGI
3232

MINTO COMMUNITIES INC.

2183365 ONTARIO INC.

CLARKE ELIZABETH

CLARKE GLENN

3231

MINTO COMMUNITIES INC.

CLARKE MARY N

3150

LEGEND/ LÉGENDE:

 SUR LE PLAN TECHNIQUE

FUNCTIONAL DESIGN - TECHNICALLY PREFERRED PLAN/ CONCEPTION FONCTIONELLE - SOLUTION PRIVILÉGIÉE 

CHAPMAN MILLS ET DU COULOIR DE TRANSPORT EN COMMUN RAPIDE PAR AUTOBUS

CHAPMAN MILLS DRIVE EXTENSION AND BUS RAPID TRANSIT CORRIDOR/ PROLONGEMENT DE LA PROMENADE 

 RIVIÈRE JOCK

 INONDABLE DE LA
LIMITE DE LA PLAINE
 FLOODPLAIN LIMIT/

JOCK RIVER

PAYSAGÉ

LANDSCAPED AREA/ ESPACE 


	BOARD 18
	CHAPMAN MILLS DRIVE EXTENSION AND BUS RAPID TRANSIT CORRIDOR




